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Giriş 

Bu dökümanda CP1H serisi PLC’lerde bulunan dahili analog giriş ve çıkışların özellikleri 

ve devreye alınması anlatılmıştır.  

CP1H XA Model CPU’larda dahili olarak 4 analog giriş ve 2 analog çıkış mevcuttur. 

 

Analog Giriş ve Çıkış Özellikleri 

Bulunan 4 adet analog giriş gerilim ya da akım girişi olarak konfigure edilebilir. Voltaj 

girişleri 0-5 V , 1-5 V , 0-10 V , -10 – 10 V ; akım girişleri ise 0-20mA ve 4-20mA 

aralığında kullanılabilir.  

Analog girişlerin çözünürlükleri 1/6000 ve 1/12000 şeklindedir. 
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Bulunan 2 adet analog çıkışlar gerilim ya da akım çıkışı olarak konfigure edilebilir. Voltaj 

çıkışları 0-5 V , 1-5 V , 0-10 V , -10 – 10 V ; akım çıkışları ise 0-20mA ve 4-20mA 

aralığında kullanılabilir.  

Analog çıkışlarının çözünürlükleri 1/6000 ve 1/12000 şeklindedir. 

 

Dip Switch Ayarları ve Kablo Bağlantısı 

PLC üzerinde bulunan analog girişlerin akım ya da gerilim girişi olarak kullanılmasına 

ilişkin Dip Switch ayarları yapılır. Akım girişi için Dip Switch ON, voltaj girişi için Dip 

Switch OFF yapılır. Switchlerin default ayarları OFF şeklindedir. 
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Analog girişlerin terminal yapısı aşağıdaki gibidir. Eğer girişlere gerilim uygulanacaksa 

sinyalin gerilim ucu VIN’e bağlanır, sinyal kaynağının 0 ucu, COM girişine bağlanır. Eğer 

analog sinyal akım cinsinden ise sinyalin akım ucu, IIN girişlerine bağlanır. 

 

Benzer şekilde VOUT kanallarından gerilim ucu, IOUT kanallarından akım ucu, COM 

ucundan 0 V çıkışı alınır. 

 

 

 

 



[Omron Teknik Destek]  CP1H PLC’de Dahili Analog G/Ç 

“At work for a better life, a better world for all…” 
4 

PLC Ayarları ve Okuma Adresleri  

Kullanılan analog giriş çıkışların aktif edilmesi, çözünürlüğün belirlenmesi, ortalama 

alma ve analog değer aralığı gibi ayarlarında yazılım ortamında gerçekleştirilmesi gerekir. 

İlgili ayarlara PLC Settings -> Built-in AD/DA menüsünden ulaşılır. Açılan sayfa aşağıda 

gösterilmiştir.  

Burada 6000 veya 12000 olacak şekilde çözünürlük ayarı yapılır. Eğer ortama alınması 

istenirse ‘’Use Averaging’’ seçilir. Range kısmında da giriş ya da çıkışın aralığı seçilir. 

 

Ayarlamalar yapıldıktan sonra program PLC’ye gönderilir ve power reset yapılır. 

Analog giriş ya da çıkış değerleri CIO200 ve CIO210 arasındaki CIO Wordlerinde 

saklanır. Giriş ve çıkış adresleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir: 
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Program Örneği  

D10 adresinden 200 numaralı adreste bulunan 1. Analog giriş bilgisi okunur.  

 

D20 adresinden 210 nolu Analog çıkış 1 adresine analog değer gönderilir. 

 

 

 


